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Directia Generala a Finantelor Publice a Judetului Sibiu a fost sesizat� de

Administra�ia Finan�elor Publice a municipiului Media� prin adresa nr.42154/31.05.2006,

asupra contesta�iei formulate de S.C. X ” S.R.L. Media� împotriva titlului executoriu

înregistrat sub nr./27.04.2006 emis de Administra�ia Finan�elor Publice a municipiului Media�.

Contesta�ia are ca obiect suma total� de XXXX lei, reprezentând :

� XXXX lei    - TVA ;

�   XXXX lei    - dobînzi TVA ;

�     XXXX lei    - penalit��i TVA ;

�   XXXX lei    - dobânzi impozit pe profit ;

�      XXXX lei    - penalit��i impozit pe profit ;

�   XXXXX lei    - impozit pe venituri din dividende ;

�      XXX lei    - dobânzi impozit pe venituri din dividende ;

� XXXXX lei    - amenzi ;

�   XXXX lei    - impozit pe venituri din dividende persoane juridice ;

�     XXXX lei    - dobânzi impozit pe venituri din dividende  persoane

juridice ;

�      XXX lei    - dobânzi C.A.S. 22% angajator ;

�          X lei    - dobânzi Fond Accidente C.A.S. 0,5% ;

�        XX lei    - dobânzi C.A.S. 3%  �omaj angajator ;

�       XXX lei    - C.A.S. S. 7% angajator.

Prin adresa înregistrat� la Direc�ia General� a Finan�elor Publice a Jude�ului

Sibiu sub nr./08.06.2006, anexat� la dosarul cauzei, S.C.X S.R.L. Media� precizeaz� : “ne

retragem contesta�ia formulat� împotriva titlului executoriu nr./27.04.2006 emis de

Administra�ia Finan�elor Publice Media�”.

Se re�ine faptul c� potrivit art.178 din O.G.nr.92/2003 R – privind Codul de

procedur� fiscal�  - “contesta�ia poate fi retras� de contestator pân� la solu�ionarea acesteia.
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Organul de solu�ionare competent va comunica contestatorului decizia prin care se  ia act

de renun�area la contesta�ie.

Prin retragerea contesta�iei nu se pierde dreptul de a se înainta o nou�

contesta�ie în interiorul termenului  general de depunere a acesteia”.

Având în vedere cele de mai sus, Direc�ia General� a Finan�elor Publice a

Jude�ului Sibiu ia act de renun�area S.C. X  S.R.L. Media� la contesta�ia formulat�.

Pentru considerentele re�inute, în temeiul art.181 (5) din O.G.nr.92/2003 R –

privind Codul de procedur� fiscal�,
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Direc�ia General� a Finan�elor Publice a Jude�ului Sibiu ia act de  renun�area

S.C.”X” S.R.L.Media� la contesta�ia formulat� împotriva titlului executoriu înregistrat sub

nr./27.04.2006 emis de Administra�ia Finan�elor Publice a municipiului Media�.


